TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 006/2015

O Diretor Presidente Interino da Associação Multissetorial de Usuários de Recursos

Hídricos da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari (ABHA), no uso de suas atribuições

legais, acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, e tendo em vista

os procedimentos legalmente instituídos para credenciamento e habilitação de

interessados, com a presença de apenas uma licitante, restando caracterizado o

desinteresse de mais empresas pelo certame, e considerando a necessidade de

contratação sob risco de prejuízo às atividades propostas e a não interposição de

recursos, HOMOLOGA o resultado do processo de seleção de propostas do Ato

Convocatório 006/2015, Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor Preço Global, com

vistas à contratação de consultoria técnica para atuação como Gerenciadora de Projeto

na condução do Projeto Acompanhamento técnico da elaboração dos Planos

Municipais de Saneamento Básico, DECLARANDO vencedora a proposta no valor

global de R$ 56.742,00 (cinquenta e seis mil e setecentos e quarenta e dois reais),

apresentada pela empresa WM MEIO AMBIENTE E REFLORESTAMENTO LTDA -

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.352.266/0001-42, com sede na Rua Quinca Mariano,

390, Bairro Rosário, em Araguari - MG.

Araguari - MG, 18 de maio de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino